МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»
ПРИКАЗ №   111                                                                                                                           от 28.08.2020
« Об обеспечении условий для личной гигиены»
              В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидеомологические требования к устройству, содержанию и организации работы в образовательных организациях и других объектов социальной инфраструктуры для детей молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19), в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить завхоза школы Нурахмаева М.М. ответственным за обеспечение условий для личной гигиены с применением кожных антисептиков при входе в школу , а также мылом в столовой и в туалете.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы	                                                                       А.И.Магомедов

С приказом ознакомлен                                 Нурахмаев М.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»
ПРИКАЗ №   112                                                                                                                           от 28.08.2020
 « О назначении ответственных за проведение термометрии обучающихся и педагогов»
В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидеомологические требования к устройству, содержанию и организации работы в образовательных организациях и других объектов социальной инфраструктуры для детей молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19), в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за проведение термометрии  педагогов и обучающихся (1 корпус- старшая вожатая Алиева Х.А., 2 корпус- педагог-психолог Раджабова П.Н   с занесением ее результатов в « Журнал в отношении лиц с температурой 37,1 и выше». Первая смена- с 7:45-8:00, вторая смена- с 12:25-12:45)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школыА.И.Магомедов

С приказом ознакомлены                                Алиева Х.А.
	Раджабова П.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ
БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»
ПРИКАЗ №   113                                                                                                                           от 28.08.2020

« О закреплении за каждым классом отдельного кабинета»

                В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидеомологические требования к устройству, содержанию и организации работы в образовательных организациях и других объектов социальной инфраструктуры для детей молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19), в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за каждым классом 1 и 2 смены отдельный учебный кабинет, в котором дети будут обучаться по всем предметам.

	кабинет
	1 смена
	2 смена

	класс
	класс

	Начальный
	1а
	2в

	Химия
	1в
	6г

	Русский язык
	9,а,б
	10,а,б

	История
	5а
	7а

	биология
	6в
	6б

	Родной язык
	5б
	7б

	Начальный
	2б
	4а

	География
	1б
	3а

	Физика
	2а
	3б

	Начальный
	4в
	3в

	Математика
	11
	8а

	Начальный
	4б
	8б

	Начальный
	6а
	6г

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Директор школы	А.И.Магомедов